

Специальное предложение

<i>Наименование</i>	<i>Цена (руб/т)</i>	<i>Цена (руб/м)</i>
Квадрат		
40	60 000	753,60
Круг г/к		
16 ст45	59 000	94,40
65 ст45	59 000	1 538,13
Круг калибровка 11 А-12	102 000	93,50
Круг калибровка 16 А-12	74 900	119,85
Трубы бесшовные		
х/д 12х3	215 000	144,05
г/д 108х4,5	84 300	968,60
Трубы нержавеющей		
AISI 304 32х3		630,00
Труба электросварная прямошовная		
20х1,2	62 900	35,22
40х3	51 300	140,56
<i>Наименование</i>	<i>Цена (руб/т)</i>	<i>Цена (руб/шт)</i>
Инженерная сантехника		
Задвижка 30Ч6бр Ду 80 Ру 16		3 000,00
Переход стальной 38х2-32х2		15,00
Прокладка паронитовая Ду50		5,00
Кран шар.стал.газ.резьба Ду 20 Ру 40		490,00
Кран шар.стал.фланц. Ду 150 КШу		8 000,00
Проволока		
Ø3 пружинная ст60С2А (50 кг)	130 000	6 500,00
Ø6 светлая (вес бухты 120 кг)	54 200	6 504,00

Дополнительная информация по телефонам:
(4812) 30-44-90, 30-44-91, 21-48-54